

御見積書

2017年12月21日

様

工事名: 新装工事

施工期間:	2018年1月15日～
施工場所:	東京都立川市柴崎町
有効期限:	御見積書発行から30日
取引方法:	ご契約時40%、中間40%、引渡し後20%

下記のとおり、御見積り申し上げます。

税抜金額	¥6,316,000
消費税	¥505,280
合計金額	¥6,821,280

備考

※一時側設備工事、及び見積り項目以外の工事は別途と致します。

工事期間中の水道光熱費に関してはご負担お願い致します。

▲が追加項目、△が減額項目になります。

内訳書

2017年12月21日

番号	項目名称	材料・寸法	単位	見積数量	見積単価	見積金額	備考
	【2】解体工事						
	上げ床撤去		㎡	11	2,000	22,000	
	カウンター撤去		式	1	20,000	20,000	
	ドリンクカウンター撤去		式	1	40,000	40,000	
	吊り棚撤去		式	1	12,000	12,000	
△	厨房機器撤去		式	1	70,000	70,000	
△	ピザ窯撤去		式	1	230,000	230,000	
△	廃材搬出費	階段手降りし	立米	12	8,500	102,000	
	廃材処分費		立米	12	15,000	180,000	
	運搬諸経費		式	1	40,000	40,000	
	[合計]					¥716,000	

【2】解体工事

内訳書

2017年12月21日

番号	項目名称	材料・寸法	単位	見積数量	見積単価	見積金額	備考
	【3】左官タイル工事						
	CB積み	2段	式	1	35,000	35,000	
	パラテックス防水		式	1	30,000	30,000	
	各所ジョリパット補修		式	1	35,000	35,000	
	テーブル天板タイル貼り		m ²	3	27,000	81,000	
	雑副資材	内装ボンド等	式	1	15,000	15,000	
	運搬諸経費		式	1	25,000	25,000	
	〔合計〕					¥221,000	

【3】左官タイル工事

内訳書

2017年12月21日

番号	項目名称	材料・寸法	単位	見積数量	見積単価	見積金額	備考
	【5】木建具工事						
	開き戸	ポリフラッシュ	枚	1	35,000	35,000	
	上記金物	レバーハンドル、丁番、鍵等	式	1	10,000	10,000	
	個室間仕切り引戸		枚	2	40,000	80,000	
	上記上枠及び吊りレール等		式	1	15,000	15,000	
△	スウィングドア		枚	2	15,000	30,000	
△	グラビティヒンジ		個	2	5,000	10,000	
	搬入吊込費		式	1	45,000	45,000	
	運搬諸経費		式	1	20,000	20,000	
	〔合計〕					¥245,000	

【5】木建具工事

内訳書

2017年12月21日

番号	項目名称	材料・寸法	単位	見積数量	見積単価	見積金額	備考
	【7】看板・家具工事						
	【看板工事】						
	ネオンサイン		式	1	170,000	170,000	
	階段下ネオン管		式	1	35,000	35,000	
	外壁描き文字		式	1	25,000	25,000	
	ニッチ部ガラス貼り		枚	1	12,000	12,000	
	フラッグサイン		台	1	65,000	65,000	
△	外部綿のれん		枚	1	27,000	27,000	
△	のれん受け、のれん棒		セット	1	18,000	18,000	
△	店内吊り黒板	450*900、麻縄引掛け式	枚	2	17,000	34,000	
	上記施工費		式	1	100,000	100,000	
	運搬諸経費		式	1	30,000	30,000	
						516,000	小計
	【家具工事】						
	ベンチシート		式	1	0	0	既存利用
	テーブル	600*600	台	10	32,000	320,000	
	大テーブル	2425*650	台	2	115,000	230,000	
	ハイテーブル	700φ	台	1	35,000	35,000	
	ローチェア		脚	10	0	0	既存利用
	カウンタースツール		脚	22	5,000	110,000	
	レジ台	メラポリ	台	1	120,000	120,000	
	上記取付費		式	1	70,000	70,000	
	運搬諸経費		式	1	30,000	30,000	
						915,000	小計
	【合計】					¥1,431,000	

【7】看板・家具工事

内訳書

2014年09月26日

番号	項目名称	材料・寸法	単位	見積数量	見積単価	見積金額	備考
	【8】電気設備工事						
	解体及び仮設工事		式	1	30,000	30,000	
△	電灯配線		箇所	17	5,000	85,000	
	ダウンライト開口		箇所	10	1,000	10,000	
	回路配線		回路	5	3,000	15,000	
	スイッチ設備配線		箇所	5	3,300	16,500	
	コンセント配線		箇所	4	3,800	15,200	
	分電盤改修		式	1	40,000	40,000	
△	照明取付		式	1	90,000	90,000	
△	外部レセップ鉄管配管		式	1	35,000	35,000	
	コンセント、スイッチ取付		式	1	40,000	40,000	
△	埋込スピーカー	DS-16F/BOSE	台	2	13,000	26,000	
△	スピーカー増設		箇所	2	15,000	30,000	
△	HDMI配線、プロジェクター取付		式	1	30,000	30,000	
△	既存TV移設、同軸配線		式	1	20,000	20,000	
	雑資材費		式	1	5,000	5,000	
	運搬諸経費		式	1	40,000	40,000	
	【照明器具】						
	ダウンライト		灯	10	5,500	55,000	
	シャンデリア	海外輸入品	灯	2	35,000	70,000	
	ペンダントライト	海外輸入品	灯	1	13,500	13,500	
△	コードペン		灯	4	5,000	20,000	
△	エジソンLEDランプ		灯	28	2,500	70,000	
△	LEDテープライト		m	10	7,000	70,000	
	トラフ間接照明器具		式	1	60,000	60,000	
△	LED用調光器		個	2	7,500	15,000	
△	ダクトレール		式	1	15,000	15,000	
△	プラグ式LEDレセップライト		灯	12	5,000	60,000	
	〔合計〕					¥976,200	

【8】電気設備工事

内訳書

2017年12月21日

番号	項目名称	材料・寸法	単位	見積数量	見積単価	見積金額	備考
	【10】ガス設備工事						
	ガス配管工事		式	1	90,000	90,000	
	24号給湯器		台	1	0	0	既存利用
	既存給湯器移設		式	1	30,000	30,000	
	運搬諸経費		式	1	10,000	10,000	
	[合計]					¥130,000	

【10】ガス設備工事

内訳書

2017年12月21日

番号	項目名称	材料・寸法	単位	見積数量	見積単価	見積金額	備考
	【11】諸経費						
	設計図面作成費		式	1	200,000	200,000	
	現場監理費		式	1	250,000	250,000	
	現場経費		式	1	50,000	50,000	
	会社経費		式	1	100,000	100,000	
	【合計】					¥600,000	

【11】諸経費